[image: image1.png]

                           АДМИНИСТРАЦИЯ                                                       «УЛЫС ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от  15  мая  2015 г.                                                                                                № 183
Об отключении уличного освещения

на территории городского поселения «Нижний Одес».
В связи с необходимостью подготовки системы уличного освещения к эксплуатации в осенне-зимний период 2015-2016 г.г., а также в целях исполнения требований Федерального закона от 23.11.2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Произвести отключение уличного освещения на территории муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» с 19 мая 2015 года до особого распоряжения.

2. Провести с 19 мая 2015 года:

- ревизию элементов уличного освещения в населенных пунктах;

- ремонтно-профилактические работы системы уличного освещения.

        3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте администрации.

        4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель администрации
        городского поселения «Нижний Одес»                                            Г.А.Сергеева.